

Diyarbakır ve Şırnak'tan acı haberler art arda geldi

Diyarbakır Sur İlçesi'nde çıkan çatışmada 1 polis memuru şehit oldu. Şehit olan polis memurunun 24 yaşındaki Mustafa Katırcı olduğu açıklandı.

Şırnak Cizre'de askerlerin bulunduğu sivil araca düzenlenen saldırıda 2 asker şehit oldu, 2 asker yaralandı

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK), terör örgütü PKK'ya yönelik operasyonları sürüyor. Bu çerçevede, bugün sabah saatlerinde Diyarbakır'ın Lice ile Hazro ilçeleri kırsalında kalan 12 mahallede sokađa çıkma yasađı ilan edilmesinin ardından bölgede geniş kapsamlı operasyon başlatıldı. Operasyon çerçevesinde bölgeye karadan ve havadan çok sayıda asker sevk edildi. Zaman zaman teröristlerle sıcak çatışmaların yaşandığı bölgedeki operasyonlara havadan helikopterler de destek verirken, Diyarbakır 7'nci Kolordu Komutanlığı'nın içerisinde bulunan pistten havalanan helikopterlerin, operasyon bölgesine gittiđi öğrenildi.



Fatihpaşa Mahallesi'ndeki Kurşunlu Camii çevresindeki çatışmalarda Özel Harekat Şube Müdürlüğü'nde görevli polis memuru, PKK'lı teröristler tarafından keskin nişancı tüfeđi Kanas ile göğsünden vurularak ağır yaralandı. Ambulansla Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırılan yaralı polis, doktorların tüm çabalarına rağmen şehit oldu. Çatışmalarda ayađından yaralanan bir polis memurunun da tedavisi sürüyor.

Sur'un sokađa çıkma yasađı bulunmayan bölgelerinde ise polis kurulan arama noktalarında kontrollerini sıkı şekilde sürdürüyor. Kontrol noktalarının bulunduğu bölgelerde ambulanslar da hazır bekletiliyor. Sur'dan yer yer silah ve patlama sesleri duyuluyor.



ŞIRNAK'TA HAİN SALDIRI: 2 ŞEHİT 2 YARALI

ŞIRNAK'ın Cizre İlçesi'nde gittikleri oto lastikçisinde otomobillerinin lastiđini deđiştiren sivil kıyafetli askerlere, PKK'lı teröristler bir araçtan otomatik silahlarla ateş açtı. Saldırıda 2 asker şehit olurken, 2 asker yaralandı. Askerlerin otomobillerini de yakan teröristleri etkisiz hale getirmek için ilçede geniş kapsamlı operasyon başlatıldı.

Saldırı bugün saat 13.45'de, ilçenin Nusaybin Caddesi'nde bulunan bir oto lastik tamircisi önünde meydana geldi. Burada özel otomobillerinin lastiklerini deđiştirmek için gelen sivil kıyafetli askerlere, hafif ticari araç içinde bulunan teröristler tarafından otomatik silahlarla ateş açıldı. Teröristler saldırının ardından araçla birlikte olay yerinden hızla kaçtı.

Saldırıda yaralanan 4 asker ambulanslarla Cizre Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Ancak durumu ağır olan ve henüz kimlikleri açıklanmayan 2 asker, doktorların yaptıđı tüm müdahaleye rağmen şehit oldu. Yaralı 2 askerin tedavisi ise sürüyor.

OTOMOBİLİ DE YAKTILAR



Saldırıya uğrayan askerlerin sivil plakalı otomobilleri ise olaydan bir süre sonra bölgeye gelen teröristler tarafından ateşe verilerek yakıldı.

Otomobiller yanarak kullanılamaz hale geldi. Polis, 2 askeri şehit eden, 2 askeri de yaralayan teröristleri etkisiz hale getirmek için ilçede geniş çaplı operasyon başlattı. Operasyon sırasında bölgeden silah sesleri yükselirken, ilçenin giriş ve çıkışları tutuldu. Saldırının ardından cadde üzerindeki esnaf kepenklerini kapatırken, vatandaşların evlerine çekildiği görüldü.

VALİLİK AÇIKLAMASI

Diyarbakır Valiliđi, merkez Sur İlçesi'nde PKK'lıların şehit ettiđi polis memurunun Mustafa Katırlı olduđu açıkladı. Açıklamada şöyle denildi: "Vatandaşın günlük hayatını sürdürmesini ve kamusal hizmetlerden faydalanmasını engellenmek amacıyla ilçe genelinde hendek ve barikat oluşturan BTÖ mensuplarının faaliyetlerinin engellenmesi, bariyerlerin kaldırılması ve hendeklerin kapatılmasına yönelik olarak 02.11.2015 günü Sur İlçesi (6 Mahalle ve Gazi Caddesi) ile 03.11.2015 günü Yenişehir İlçesi Dađkapı Meydanında sokađa çıkma yasađı ilan edilmişti. İlgili birimler ile koordineli bir şekilde alınan emniyet tedbirleri kapsamında operasyonel faaliyetlere başlanmıştır. 05.12.2015 günü saat 15.45 sıralarında Sur İlçesi Kurşunlu Cami içinde BTÖ mensuplarının güvenlik güçlerine yönelik ateş açması sonucu çıkan çatışmada Özel Harekat Şube Müdürlüğü'nde görevli Polis Memuru Mustafa Katırlı yaralanmış, kaldırıldığı hastanede tüm müdahalelere rağmen şehit olmuştur. Terör ve terör örgütlerine yönelik verilen mücadele kararlılıkla ve aralıksız bir şekilde devam edecektir. Şehidimize Allah'tan rahmet, kederli ailesi ile yakınlarına sabır ve başsađlığı dileriz."

KONTROL NOKTASINA ATEŞ AÇILDI: 1 YARALI

Diyarbakır'ın Sur İlçesi'nde akşam saatlerinde PKK'lıların sokađa çıkma yasađı bulunmayan bölgedeki polisin kontrol noktasına uzun namlulu silahlarla açtığı ateşte Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) özel güvenlik görevlisi 45 yaşındaki Nihat Yılmaz yaralandı. Yılmaz'ın kontrol noktasından geçerken vurulduđu belirtildi. Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırılan Nihat Yılmaz, tedavi altına alındı.

ŞEHİT ATEŞİ OSMANİYE'YE DÜŞTÜ

Şırnak'ın Cizre ilçesinde bir otomobil tamircisine gelen askerlere, teröristler tarafından uzun namlulu silahlarla ateş açılması sonucu şehit düşen astsubaylardan Mehmet Burak Demirci'nin Osmaniye Düziçi ilçesi nüfusuna kayıtlı olduđu öğrenildi.

Şırnak'ın Cizre ilçesinde bir otomobil tamircisine gelen askeri personele teröristler tarafından uzun namlulu silahlarla ateş açılmış, saldırıda 2 asker şehit düşmüş 1'i ağır olmak üzere, 2 asker ise yaralanmıştı. Şehit düşen astsubaylardan Mehmet Burak Demirci'nin Düziçi ilçesi nüfusuna kayıtlı olduđu öğrenildi. Şehit Astsubay Mehmet Burak Demirci'nin henüz yeni evlendiđi ve eşinin de yine Cizre ilçesinde polis memuru olduđu öğrenildi.